证券代码：603496        证券简称：恒为科技        公告编号：2022-054

恒为科技（上海）股份有限公司

关于股东完成证券非交易过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

恒为科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月28日收到

公司股东厦门恒托股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“恒托合伙”）《关

于完成证券非交易过户的告知函》，因恒托合伙解散清算，其持有的公司股份

6,137,607股，占公司总股本的2.6943%，已通过证券非交易过户的方式登记至恒

托合伙的合伙人名下，相关手续已办理完毕，恒托合伙已于近日取得中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》。具体情况公告如下：

一、 恒托合伙证券非交易过户明细

序号 过出方 过入方 过户数量（股）
占公司总股本

比例
股份性质

1

厦门恒托股权

投资合伙企业

（有限合伙）

沈振宇 1,227,524 0.5389%

无限售流通股

2 胡德勇 1,012,707 0.4446%

3 张明 613,761 0.2694%

4 黄琦 613,761 0.2694%

5 黄明伟 613,761 0.2694%

6 李明建 153,440 0.0674%

7 黄莺波 122,752 0.0539%

8 俞浩明 306,880 0.1347%

9 王海娣 61,376 0.0269%

10 秦芳 102,277 0.0449%

11 纪国斌 81,833 0.0359%

12 李振 71,607 0.0314%

13 俞俊 71,607 0.0314%

14 陈海阳 71,607 0.0314%

15 潘耀亮 40,919 0.0180%

16 谢圣权 40,919 0.0180%

17 韦应武 40,919 0.0180%

18 董方 25,575 0.0112%

无限售流通股

19 韩鹏 20,457 0.0090%

20 王聪 30,688 0.0135%

21 胡柳棚 30,688 0.0135%

22 徐春晓 30,688 0.0135%

23 聂卫阳 30,688 0.0135%

24 王丹 30,688 0.0135%

25 石磊 30,688 0.0135%

26 冯则进 30,688 0.0135%

27 常庆 20,457 0.0090%

28 叶枫 20,457 0.0090%

29 胡启明 10,231 0.0045%

30 陈倩 10,231 0.0045%

31 童国春 92,064 0.0404%

32 戴睿 92,064 0.0404%

33 沈伟峰 92,064 0.0404%

34 付永 30,688 0.0135%

35 黄佩 10,231 0.0045%

36 陶和俊 25,575 0.0112%

37 谢春晖 25,575 0.0112%

38 包俞捷 15,344 0.0067%

39 张楷 184,128 0.0808%

合计 6,137,607 2.6943%  ——

注：本表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系为四舍五入原因所致。

公司实际控制人沈振宇、胡德勇、王翔系一致行动人，且共同作为公司的控

股股东和实际控制人，在本次非交易过户完成前合计直接持有股份61,741,400股，

占公司总股本的27.1033%，本次非交易过户完成后，合计直接持有股份增加至

63,981,631股，占公司总股本的比例增加至28.0868%。

二、 其他相关说明

1、本次非交易过户完成后，不会触及对上市公司的要约收购。恒托合伙不

属于公司控股股东，本次恒托合伙的证券非交易过户的事宜不会导致公司控制权

发生变更，公司控股股东与实际控制人并未发生变化，亦不会影响公司的治理结

构和持续经营。

2、以上证券过入方承诺将继续严格遵守恒托合伙在《恒为科技（上海）股

份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中尚未履行完毕的承诺。

3、证券过入方中，公司董事沈振宇先生、胡德勇先生，监事黄琦先生，高

级管理人员黄明伟先生、秦芳女士将严格遵守相关法律法规、部门规章及规范性

文件中关于上市公司董事、监事、高管减持股份的相关规定。

特此公告。

恒为科技（上海）股份有限公司

董  事  会

2022 年 9 月 29 日